様式第２号（第６条第１項関係）

排水設備新設（増築・改築）等計画確認申請書

令和　　年　　　月　　　日

上松町下水道事業管理者　　殿

※次の欄には記入しないでください。

	課　長
	課長補佐
	係　長
	担　当

	受付番号

	確認書発送年月日
	年　　　月　　　日

申　請　者（受 益 者 名）

　　　住　　所

　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

電　　話　　　　　　－
排水設備の新設等について計画の確認を受けたいので、次のとおり申請します。

	設置場所

	地　区　名

	建物所有者住所

	氏　名
	

	使用者住所

	氏　名
	

	工事種別
	排水設備
	１，新設　２，増設　３，改築　４，浄化槽切替　５、その他（　　　　　　）

	水洗便所
	１，新設　２，増設　３，改築　４，浄化槽切替　５、その他（　　　　　　）

	使用区分
	１，一般住宅　２，工場又は事業所（　　　　　）３，その他（　　　　　）

	使用水源
	１，上水道　２，井戸　３，その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用者数
	　　　　　　　人　予定排水量　　　　　　ｍ３
　　　　　　　　　日最大排水量　　　　　ｍ３（工場、事業所のみ記入）

	工事予定期間
	令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　　年　　　月　　　日まで

	指定工事店名
	印
	責任技術者氏名
	

	予定工事費
	　　　　　　　円
	資金融資

あっせん希望
	　　有　・　無

	添付書類
	位置図　　平・縦断面図　　配管立図　　見積書　　その他説明資料

＊排水設備施工同意欄

　　　  この排水設備工事の履行に関し、申請人より工事に関する事項で意義申し出があったとき、

指定工事店は責任をもって解決することを同意するものとする。

　　　指定工事店名　　　　　　　　　　　　印